Terminlibersicht 2025 (stand 01.01.25)
Probentermin : Freitag 20:00 Uhr

Jungblaser:

Marz

28.03.2025
20.04.2025
20.04.2025
21.04.2025
04.05.2025
26.05.2025
28.06.2025
29.06.2025
13.07.2025
19.07.2025

Freitag ab 16:45 Uhr

Wiesentheid — Bibelwoche Dekanat Castell ?
Generalversammlung und Choressen
Friedhof Treffpunkt 07:45 h
Treffpunkt 09:40 h
Treffpunkt 09:40 h
Treffpunkt 09:45 h

Treffpunkt 10:10 Uhr

Ostersonntag Zeilitzheim
Ostersonntag Zeilitzheim
Ostermontag Krautheim

Konfirmation Zeilitzheim

Gemeindefest Krautheim = Himmelfahrt
Serenade am Gansewasen

Treffpunkt 09:40 h
Jubelkonfirmation Krautheim Treffpunkt 09:45 h
Vorspielnachmittag der Jungblaser 17:00 Uhr

Kirchweih Zeilitzheim

Letzte Probe 18.07.2025 dann Sommerpause

19.09.2025
12.10.2025
23.11.2025
30.11.2025
14.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
31.12.2025

Erste Probe nach Sommerpause
Erntedankfest Zeilitzheim
Ewigkeitssonntag Friedhof ZH

1. Advent Krautheim Treffpunkt 09:40 h
Adventskonzert Zeilitzheim Treffpunkt 17:20 Uhr
Weihnachten nach Gottesdienst um 21 Uhr — bitte Pultleuchten mitbringen
Treffpunkt 09:40 h

2. Feiertag Krautheim Treffpunkt 09:40 h

Silvester Zeilitzheim nach 18 h Gottesdienst— bitte Pultleuchten mitbringen

Treffpunkt: 09:40 h
Treffpunkt 13:45 h

1. Feiertag Zeilitzheim



