Terminübersicht 2025 (Stand 01.01.25)

1. Feiertag Zeilitzheim

Probentermin : Freitag 20:00 Uhr Jungbläser: Freitag ab 16:45 Uhr

24.12.2025

25.12.2025

März	Wiesentheid – Bibelwoche Dekanat Castell ?	
28.03.2025	Generalversammlung und Choressen	
20.04.2025	Ostersonntag Zeilitzheim Friedhof	Treffpunkt 07:45 h
20.04.2025	Ostersonntag Zeilitzheim	Treffpunkt 09:40 h
21.04.2025	Ostermontag Krautheim	Treffpunkt 09:40 h
04.05.2025	Konfirmation Zeilitzheim	Treffpunkt 09:45 h
26.05.2025	Gemeindefest Krautheim – Himmelfahrt	Treffpunkt 10:10 Uhr
28.06.2025	Serenade am Gänsewasen	
29.06.2025	Kirchweih Zeilitzheim	Treffpunkt 09:40 h
13.07.2025	Jubelkonfirmation Krautheim	Treffpunkt 09:45 h
19.07.2025	5 Vorspielnachmittag der Jungbläser 17:00 Uhr	
Letzte Probe 18.07.2025 dann Sommerpause		
19.09.2025	Erste Probe nach Sommerpause	
12.10.2025	Erntedankfest Zeilitzheim	Treffpunkt: 09:40 h
23.11.2025	Ewigkeitssonntag Friedhof ZH	Treffpunkt 13:45 h
30.11.2025	1. Advent Krautheim	Treffpunkt 09:40 h
14.12.2025	Adventskonzert Zeilitzheim	Treffpunkt 17:20 Uhr



Weihnachten nach Gottesdienst um 21 Uhr – bitte Pultleuchten mitbringen

Treffpunkt 09:40 h

